
Falailtní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01/RS/20/006-OD
ev. číslo zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a nás/, zákona C. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sidlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989 _ DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
Jednající: Ing. Robert Kveten, náměstek ředitele pro techniku a provoz
Kontaktní osoba: 
(dále také jen "FNO")

a

ZHOTOVITELEM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:
IC:

HOLONA & POSTULKA ELEKROMONTÁŽE s. r. o.
Orlovská 726/155 , 713 00 Ostrava - Heřmanice

29384214 _ | DIČ: | CZ29384214 | je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 37974
Jednající: Martin Holena , David Poštulka

l.
Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Předmět plnění

Předmětem plnění smlouvy je instalace elektrických rozvodů pro napájení endoskopické
veze, dle EV-01-Výkaz výměr zhotovitele ze dne 17. 1. 2020, který tvoří nedílnou součást
smlouvy. Součástí realizace bude nový rozvod strukturované kabeláže, nový rozvod
slaboproudu.

lil.
Termín plněni

Termín zahájení bude od odpisu smlouvy do 14 dnů
Termín ukončeni do 4 týdnů od počátku práci.

Zadavatel požaduje provádění prací v odpoledních hodinách od 16:00 hodin a nebo o
víkendech.

O víkendech je provádění prací možné pouze po předchozí dohodě.

sír. l

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01/RS/20/006-OD
ev. číslo zhotovitele:

IV.
Místo plněni a způsob předání předmětu díla

Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/52 , 708 52 Ostrava - Porubá, Diagnostický
komplement - Interní klinika.

Při předáni díla obdrží objednatel:
. doklady a vážní lístky k likvidaci vzniklého odpadu dle zákona o odpadech a

nakládáni s odpadem

v.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na ceně 138 400, 92 Ke bez DPH. K ceně bude připočtena DPH ve výši 29 064, 19 K6.
Cena celkem včetně DPH činí 167 465, 11 Kč.

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy
označení faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IC a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni,
fakturovanou částku,
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace-inv@fno. cz.
4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel

oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

1.

2.

3.

4.

VI.
Sankční ustanovení

úrokObjednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli
z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.
Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plněni zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z celkové ceny za každý den prodleni.
Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze
se souhlasem objednatele. V případě porušeni této povinnosti se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.
Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Záruky

Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených montážních prací dle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předání díla bez vad objednateli. Na dodaný materiál zhotovitel poskytuje
záruku 24 měsíců.

Případné reklamace odstraní zhotovitel do 2 dnů od Jejich uplatněni na vlastni náklady.
Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými
budou bránit řádnému užívání díla.

.sír. 2

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. cisto objednatele: 01/RS/20/006-OD
ev. číslo zhotovitele:

2.
3.

4.
5.

Vlil.
Ukonéení smlouvy

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušení
této smlouvy druhou smluvní stranou.
Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinností považuje takové
porušeni, u kterého strana poruáujíci smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodleni zhotovitele s provedením díla o více než 60 dni;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně
ukáže nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady díla;
d) v případě, že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé;
e) v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízeni.

V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupení
druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku
z prodlení.

IX.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
Postoupeni pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu objednatele.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v Registru smluv.
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, zhotovitel
souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

7:^. ^0&í=>V Ostr, V Ostravě, dne

Ing. Robert Květen,
náměstek ředitele pro techniku a provoz

^17. htcpadu 173;"j, 70H 5? Os+r,-)vd..Puri, b3

Itl. : *42S 597 3/1 ;i I, F.n; ,u0 516 SI; 3W

HOLONA & POŠTOLKA
ELEKTROMONTÁŽE s. r. o.

HOLONA & POSTULKA R
ELEKTROMONTÁŽE s. r. o.

Orlovská 72ti/155
713 00 Ostrava-Heřmanice

IC: 293 84 214 DIČ: CZ29384214

sír. 3

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková Kateřina Onderková



EV-01 - Výkaz výměr
RTS CD 2019fl
FN Ostrava, Stavební úpravy, napojení nové
veze endoskopu

část; D1. 4. Silnoproudá elektrotechnika
^^";.. ^-^a"^t, ^^,.,. ^., ", ^^l""^^_. ^^^^^^^
.

i. l^ď- SK ̂ w^^ .^í^, ^. ^^ ̂ ^,

Krabice pňstrojoťá KP, bez zapojen i. truhouá - KPG773

2"LW, lí/toafa. B/tedřň]

210_[O^OOlJUI(oncenirodtíú u ron/ádecí-*- zapojeni do ;, imm2
10_|0^0002]UkoncCTi^odicu v rozvaděii + zapojeni do S mm2

fmezBouďél

;ELKEII

9R<US. S^ÉS3S^^^^
|2asuvka zapuštěná 3x (2P-ť?)-+27pA--l6A;230V. oranzou^
'provedeni pod omitkul

^asLvka zaústěná lx(2);PA)-bitá, crovsdeni pod omítku
.atouá sasuuka lxRJ45, cat. ie, provedenf

Ovládací panel UDS-Delta

teS-^aS?ď!S..tí
2'0 13-04Ů1 |J>sb? v^d^wvý ipofavý^ Kf. ̂  ^^ . ̂ ^^i-s.,^

ImaiĚúeÍs 3RM01-1;!

^W^ISs^SSS^Sf>, ^,f""nt,"^
i10 19-0003 I ---->--^^^r-^^t

Osazeni ocebptechovéro2vulnice do 10Gkg -ror.aděč 2RM001 1/1.^
mezisoucet

Vodic C VY 6 mm uložený pod onrótou - CV6;

Kabely CYKV 753 \/2x1. 5.nm; uloženy pcd omi&cu - CYKY-J 2x1.;

Kabe^CYKY750V3)f2.S mm; uiozeny pod omitkou - CYKY^J J!(2.;
3betyCYKY750V3AG mm2'LifozenyÍod cmiftou - Cvf<y^J3x6

Patch habei 2m, UTP cal. íe

Uatový kabel FTP cat . 5< ./nitm

tS&^^flw^tbéoK^
^sekanrtvklenhů, zeď ahtova plocha nad 0, Í5m^
Vsakání rýh ue zdn/L cihelném 3>.ki

Vysťlortt rýh ve zdivu cihelném 3<7c[r
vyvrtáni kapsy pro trabiM; do pr. SOmm, cihla oine

^tegt^.^S&rocffijí^
Revizní technik silnoproudé eleirtroinstalace pro Sásti m, vcetna
vypracováni reuiínich laav

Dokumentace skutečného provedení s
Funkcnid(ousky a uvedeni do provozu

oopdinace s ostatními profesemi

Upraua zapojeni v rozváděči 3RM

Demonlář a apetna montáž stál/ajciho podhledu na chodbl

Pomocný malsrial

Soupis výkonů celkem

Vyuraaiua!: HOLONA&POSTÍJLXA ELEř(TROf. 'GMTA2? s. f..
?a!urr;' -'7. !. 2(120 Digitaliy signed by Martin Holana

Osu:xmm.u^mm^!ix'

Kateřina Onderková




